
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                  

от « 13 » февраля 2025 года                                                                                            № 137 

г. Петухово 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского 

муниципального округа от 9 марта 2022 года № 249 «О комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения при Администрации Петуховского 

муниципального округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения», с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 25 

апреля 2006 года № 237 «О Правительственной комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения», Администрация Петуховского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Петуховского 

муниципального округа от 9 марта 2022 года № 249 «О комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения при Администрации Петуховского муниципального округа» изменения и 

изложить их в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Петуховского муниципального округа по ЖКХ и строительству. 

 

 

 

Глава Петуховского муниципального округа                                                        А.В. Волков 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Согласовано: 

 

И.о. заместителя Главы Петуховского муниципального округа, 

по ЖКХ и строительству З.Н. Селищева 

 

Советник Главы, заведующий юридическим сектором 

Администрации Петуховского муниципального округа Н.Г. Сисевич 

 

Управляющий делами - руководитель аппарата 

Администрации Петуховского муниципального округа О.В. Вятчинина 

  

 

СПРАВКА-РАССЫЛКА 

к постановлению Администрации Петуховского муниципального округа от «____» ________ 

2025 года № ___ «О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского 

муниципального округа от 9 марта 2022 года № 249 «О комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения при Администрации Петуховского муниципального 

округа» 

Разослано: 1. В дело - 1; 

2. На сайт – 1; 

3. ОГИБДД МО МВД России «Петуховский» - 1; 

4. Отдел ЖКХ – 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Винник Татьяна Сергеевна 
Тел. 8 (35235) 23042 



 

Приложение к постановлению Администрации 

Петуховского муниципального округа «О 

внесении изменений в постановление 

Администрации Петуховского муниципального 

округа от 13 февраля 2025 года № 137 «О 

комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения при Администрации 

Петуховского муниципального округа» 

Приложение 2 к постановлению Администрации 

Петуховского муниципального округа от 9 марта 

2022 г. № 249 «О комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения при 

Администрации Петуховского муниципального 

округа» 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ 

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Глава Петуховского муниципального округа- председатель комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения при Администрации Петуховского муниципального округа 

(далее-Комиссия); 

Заместитель Главы Петуховского муниципального округа по ЖКХ и строительства- 

заместитель председателя Комиссии; 

Начальник МО МВД России «Петуховский»- заместитель председателя Комиссии (по 

согласованию); 

Ведущий специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства и архитектуры 

Администрации Петуховского муниципального округа- секретарь Комиссии; 

 

Члены Комиссии: 

Представитель ОГИБДД МО МВД России «Петуховский» (по согласованию); 

Инспектор Гостехнадзора в Петуховском районе (по согласованию); 

Представитель Петуховской дистанции пути № 17 ЮУДИ филиала ОАО «РЖД» (по 

согласованию); 

Начальник Петуховского участка АО «Варгашинское ДРСП» (по согласованию); 

Руководитель ИП Николаенко В.И. (по согласованию); 

Главный врач ГБУ «Петуховское ЦРБ» (по согласованию); 

Представитель Управления образования Администрации Петуховского муниципального 

округа (по согласованию); 

Главный редактор ГАУ «Издательский дом «Восточный район» (по согласованию);               

Директор МКУ «Отдел по благоустройству и дорожному хозяйству Администрации 

Петуховского муниципального округа» (по согласованию). 


